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DEALER

MK MZ M28
4WD hydrostatic 4WD hydrostatic 4WD hydrostatic

21x8.00-10 21x8.00-10 20x8.00-10
680 kg 700 kg 780 kg

31 l/min - 200 bar 42 l/min - 200 bar 31 l/min - 210 bar
1820 mm 1820 mm 1820 mm

800 kg 800 kg 1000 kg
450 kg 450 kg 400 kg
500 kg 500 kg 500 kg

700/1698 mm 700/1698 mm 700/1698 mm
Petrol B&S Vanguard Petrol B&S Vanguard Diesel B&S Daihatsu

22 HP/17 kW 27 HP/20 kW 28 HP/21 kW
3800 3800 3800

998x1859x1900 mm 998x1859x1900 mm 993x2160x1922 mm

S520 S525 S630+
4WD hydrostatic 4WD hydrostatic 4WD hydrostatic

23x8.50-12 23x8.50-12 26x12.00-12
940 kg 960 kg 1050 kg

31 l/min - 210 bar 34 l/min - 210 bar 42 l/min - 210 bar
2750 mm 2750 mm 2750 mm
1200 kg 1200 kg 1500 kg
800 kg 800 kg 900 kg
800 kg 800 kg 800 kg

890/1890 mm 890/1890 mm 800/2000 mm
Diesel Kubota Diesel Kubota Diesel Yanmar
20 HP/14 kW 25 HP/18,4 kW 29 HP/21 kW

3800 3800 3400

980x2340x1930 mm 980x2340x1930 mm 1200x2340x1960 mm

SL840DTP
4WD hydrostatic

26x12.00-12
1460 kg

74 l/min - 210 bar
3100 mm
2100 kg
1400 kg
1500 kg

840/2140 mm
Diesel Yanmar
40 HP/30 kW

3210

1290x2609x2126 mm

GT45 GT50 GT950
4WD hydrostatic 4WD hydrostatic 4WD hydrostatic

31x15.50-15 31x15.50-15 31x15.50-15
1820 kg 1820 kg 1675 kg

69 l/min - 210 bar 65+50 l/min - 210 bar 85 l/min - 210 bar

3479 mm 3479 mm 3150 mm
2000 kg 2000 kg 2300 kg
1500 kg 1500 kg 1960 kg
1300 kg 1300 kg 1600 kg

1100/2600 mm 1100/2600 mm 1000/2490 mm
Diesel Yanmar Diesel Yanmar Diesel Yanmar
49 HP/36 kW 49 HP/36 kW 50 HP/37 kW

3210 3210 3210

1490x3128x2312 mm 1490x3128x2312 mm 1490x2900x2176 mm
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Model

Převodovka

Pneumatiky

Hmotnost
Hydraulická síla / tlak

Max. výška zdvihu

Hydraulická nosnost
Max. zvedací kapacita * 

Max. trhací síla

Poloměr otáčení: vnitřní/vnější

Motor

Výkon

Otáčky

Rozměry 

* Se zadním závažím
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31 l/min
34 l/min

2340 mm

450 kg

800 kg

400 kg

900 kg

1400 kg

1500 kg

1960 kg1,82 m

2,75 m

1,82 m

2,75 m

3,1 m

3,48m

3,15 m31 l/min
42 l/min 31 l/min

42 l/min

68 l/min
74 l/min

69 l/min
65-50 l/min

85 l/min

22÷27 hp 
petrol

20÷25 hp 
diesel

28 hp 
diesel

29 hp 
diesel

35÷40 hp 
diesel

49 hp
diesel

50 hp 
diesel12 km/h

11÷17 km/h

12 km/h

16 km/h

15 km/h
12÷25 km/h

22 km/h

12÷25 km/h1859 mm 2160 mm

2340 mm

2609 mm

3128 mm

2900 mm

MK-MZ M28 SL800 GT900

S500 S600 GT

1400 kg 3,1 m 74 l/min

40 hp 
diesel 12÷25 km/h 2609 mm

SL840

•	 Velká nosnost
•	 Multifunkční kompaktní nakladač
•	 Teleskopický výložník
•	 Hydrostatický pohon všech čtyř kol
•	 Kloubový rám
•	 Extrémní stabilita a bezpečnost
•	 Vysoká kvalita a dlouhá životnost
•	 Rychloupínací systém – výměna příslu-

šenství během pár sekund

Více než 170 

	 Pařezová fréza	 Sněžný pluh	 Víceúčelová lopata	 Velkoobjemová lopata	 Vysoko výklopná lopata

	 Lopata	 Kleště na květináče	 Překopávač	 Rozmetadlo 	 Sněhová fréza

	 Vozík	 Sekačka na trávu se zásobníkem	 Paletizační vidle	 Drtič kamene	 Drtící kleště

	 Vrták	 Mulčovač	 Bourací kladivo           	 Podkop	 Rýhovač

	 Míchačka na beton	 Urovnávací brány pro koňské dráhy	 Míchací lopata	 Kartáč na sníh	 Kartáč se zásobníkem

	 Škrabák	 Válcová fréza	 Paletizační vidle s přidržovačem	 Zakladač chodníků	 Žací lišta

	 Kleště na balíky	 Nosič úlů	 Jeřábové teleskopické rameno	 Vidle na hnůj	 Sekačka

	 Vysokotlaký čistič	 Stranový mulčovač	 Naviják stromů	 Kleště na kmeny	 Kotoučová pila na řezání asfaltu  

	 Nůžky na živý plot	 Silážní vidle	 Půdní urovnávač	 Sklápěč	 Hydraulické kladivo 
možností příslušenství
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